
EKSKURSIJAS NO EILATAS

Eilatā var labi apvienot laiskas brīvdienas pludmalē ar aizraujošiem izbraukumiem. 
Programmas un cenas sezonas laikā var mainīties!

Jeruzāleme
Teicama iespēja apskatīt Izraēlas galvaspilsētu, kura plašajā pasaulē 
pazīstama ar  garo un krāšno vēsturi.  Ceļš  uz Jeruzālemi  ved gar 
Nāves  jūru!  Ekskursijas  laikā  redzēsiet  daudz  interesantu  vietu, 
ieskaitot  Eļļas  kalnu,  Visu  Nāciju  baznīcu,  Ģetzemanes  dārzu, 
Vecpilsētas  mūri,  musulmaņu tepļus  Tempļa  kalnā,   Raudu mūri, 
Cionas  kalnu  ar  ķēniņa  Dāvida  kapenēm  un  Svētā  Vakarēdiena 
istabu. 
Cena: pieaugušajiem 75 EUR un bērniem 45EUR.

Petra
Agri  no  rīta  transfērs  līdz  Izraēlas  un  Jordānijas  robežai.  Pēc 
robežas šķērsošanas, brauciens ar Jordānijas autobusu. Aizraujoša 
tūre  uz  Pertu,  kas  ir  viens  no  septiņiem  pasaules  brīnumiem. 
Brauciens gar Akabu – Jordānijas kūrortpilsētu pie Sarkanās jūras, 
kā  arī  Wadi  Ram, kur  Arābijas  Lorenss  cīnījās  ar  beduīniem. 
Brauciens līdz Pertai ilgst apmēram 2,5 – 3 stundas. Notikumiem 
bagātās  dienas  laikā  redzēsiet  nozīmīgākās  vietas  šajā  senajā 
pilsētā: kapenes, pieminekļus un iespaidīgo amfiteātri, kas kādreiz 
uzņēma  vairāk  nekā  3000  skatītājus.  Pēc  pusdienām  (iekļautas 
cenā) atgriešanās Akabā, īsa kūrorta apskate.
Cena: pieaugušajiem 160 EUR un bērniem 110 EUR.

! Pusdienas un izjāde ar zirgu iekļauta cenā.
!! Robežas nodoklis jāapmaksā papildus, 40 EUR no personas (jāmaksā uz robežas un skaidrā naudā).

Eilatas pilsētas tūre
Lieliska  iespēja  iepazīties  ar  Eilatas  interesantākajām  un  populārākajām 
vietām! Cenā iekļauta Zemūdens observatorija un pusdienas.
Cena: pieaugušajiem un bērniem 40EUR.

Hai Bar zooparks un Yotvata Kibutz
Apmeklēsiet popilāro zooparku un redzēsiet 
Yovata ciema dzīvi. Ekskursija ilgst pusi dienas, pusdienas nav iekļautas.
Cena: pieaugušajiem un bērniem 40 EUR.

Timna
30  km no  Eilatas,  Timnā  ir  saglabāta  apbrīnojama  savvaļas  dzīve.  Šeit 
ķēniņš  Zālamans  atrada  vara  raktuves.  Cenā  iekļautas  pusdienas  pie 
beduīniem.
Cena: pieaugušajiem un bērniem 38 EUR.


